
UCHWAŁA Nr: XXXIV/232/13  

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

z dnia  30 października  2013  roku 

 

w sprawie: „ Zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne.” 

 

               Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 lit. „c" i art.58 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 

2013 r. poz. 594 ze. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierp-

nia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zmiana-

mi)  

 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 Zmienia się § 3 uchwały Nr: VII/30/07 Rady Miejskiej w Łobżenicy, który 

otrzymuje następujące brzmienie: 

„ Spłata zaciągniętego kredytu nastąpi  do 30.06.2018 roku. 

Kredyt będzie spłacany z dochodów własnych gminy uzyskanych w latach 

spłat kredytu „. 

 

§ 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr:  XXXIV/232/13  

RADY MIEJSKIEJ w ŁOBŻENICY 

z dnia  30 października 2013 roku 

 

 

w sprawie: „Zaciągnięcia kredytu na zadanie inwestycyjne” 

 

 

            Rada Miejska wyraża zgodę na przedłużenie spłat zaciągniętego 

kredytu inwestycyjnego do dnia 30.06.2018 roku. Powodem przesunięcia 

spłat kredytu następuje w związku z tym, że nastąpiła zmiana relacji 

wskaźników zadłużenia art. 243 u f p , na które samorząd nie miał wpływu 

w momencie zawarcia umowy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


